
 

 

 

ŠĒNVALDS | Vērtēšana & tehniskais audits 

Tālrunis: 29616303  

E-pasts: birojs@senwalds.com 

www.senwalds.com  

Franšīzes ņēmējs SIA “Palladium Nami” 

Reģistrācijas Nr: 40103464770 

Juridiskā adrese: Uzvaras prospekts 1 - 3, 

Baloži, Ķekavas nov., LV-2128 

Banka: A/S “SEB” 

SWIFT: UNLALV2X 

Konts: LV91UNLA0050017701228 

 

 
  

 
 

 
 

TRANSPORTLĪDZEKĻA RENAULT CLIO 
VRN: FE8112 VIN: VF1CB2DEF31962764 

NOVĒRTĒJUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.senwalds.com/


2 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

 
 

 

TRANSPORTLĪDZEKĻA NOVĒRTĒŠANAS AKTS NR. TL/2024-90 
 
 

Apsekošanas datums: 07.03.2024.        Dokumenta datums skatāms laika zīmogā 

Apsekošanas vieta: Kuldīga, Dārzniecības iela 9 

 

Pasūtītājs:  SIA Kuldīgas komunālie pakalpojumi Izpildītājs:  SIA “Palladium Nami” 

Reģ. Nr.: 56103000221 Reģ. Nr.: 40103464770 

Adrese: Pilsētas laukums 2, Kuldīga, Kuldīgas 

novads, LV-3301 

Adrese:  Uzvaras prospekts 1 - 3, Baloži, 

Ķekavas nov., LV-2128 
 

Vērtēšanas mērķis: Transportlīdzekļa tirgus un piespiedu pārdošanas vērtības noteikšana, iespējamai 
atsavināšanai.  
 

Transportlīdzekļa novērtējums veikts pamatojoties uz tirgus vērtības analīzi, transportlīdzekļa likviditāti uz 
novērtēšanas brīdi, vērtētāja kompetenci un darba pieredzi, kā arī reālo tirgus situāciju Eiropas Savienībā. 
Apsekošanas brīdī tiek novērtēts transportlīdzekļa tehniskais stāvoklis un vizuālie defekti. Vērtējot pieņemts, ka nav 
īpašu apstākļu, kas pazemina transportlīdzekļa vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes 
metodēm. Transportlīdzekļa tirgus vērtība aprēķināta uz tā apsekošanas dienu un ir spēkā līdz noteiktajam 
vērtējuma derīguma termiņa beigām.  
  

VĒRTĒJAMAIS OBJEKTS 
 

Pamatdati: 

Modelis, marka: RENAULT KLIO 

Īpašnieks: Kuldīgas komunālie pakalpojumi 

Valsts reģ.Nr. FE8112 

Izlaiduma gads: 2004 

Degvielas veids, tilpums: Benzīns, 1149 cm3 

Šasijas Nr.: VF1CB2DEF31962764 

Nobraukums: 252239 km (pēd.CSDD TA) 

Nākošā TA: 25.09.2024. 

Krāsa: Sarkana 

Reģ.apliecības Nr.: AE0415105 

 

 

 

 

        Aprīkojums un komplektācija: 
X El. paceļami logi  Pilnpiedziņa 

 El. regulējami sēdekļi  TV 

X Apsildāmi spoguļi  Koka apdare 

X El. regulējami spoguļi  Ādas apdare 

 Apsildāmi sēdekļi  Info sistēma 

 Sporta sēdekļi  Hands-free 

 Klimatkontrole  Jumta sliedes 

 Kruīzkontrole  Piekabes āķis 

 Kondicionieris  Tonēti stikli 

 Xenon gaismas  Autonom. apsilde 

M A M ātrumkārba X ABS 

X Stereo iekārta X AirBag 

X CD  Lūka 

X Signalizācija  El. lūka 

X Imobilaizers  Vieglmetāla diski 

 Marķējums  Ādas salons 

X Centrālā atslēga  Miglas lukturi 

X Stūres pastiprinātājs  Pusādas salons 

 Multi stūre  Parktronic 

 ETS  Navigācija 

Ir Nav Atslēgas Ir Nav Pults 

SLĒDZIENS 

Transportlīdzeklis (turpmāk tekstā – t/l) ir apmierinošā tehniskā un vizuālā stāvoklī. Skrāpējumi, korozija un 

iespiedumi pa visu t/l perimetru. Salons ar liela nolietojuma pazīmēm. T/l veikta ikgadējā TA. Kopējais t/l tehniskais 

un vizuālais stāvoklis ir atbilstošs ekspluatācijas ilgumam un režīmam. T/l ir iespējami slēpti defekti, kurus ir 

iespējams konstatēt tikai pēc pilnas a/m diagnostikas. Ņemot vērā transportlīdzekļa vizuālo apskati, minētos 

defektus, kā arī iespējamās remonta izmaksas un reālo tehnisko stāvokli, vērtētāja pieredzi un zināšanas, aprēķinu 

rezultātā mūsu viedoklis ir sekojošs: 

 

Aprēķinātā tirgus vērtība: 695.00 EUR (Seši simti deviņdesmit pieci eiro, 00 centi), bez PVN 21% 

Aprēķinātā piespiedu pārdošanas 
(ātrās realizācijas) vērtība: 

490.00 EUR (Četri simti deviņdesmit eiro, 00 centi), bez PVN 21% 

 
Vērtējums derīgs 180 dienas no aprēķinu datuma. Novērtēšanas akts izsniegts pasūtītājam 1 eksemplārā elektroniski 
PDF un EDOC dokumenta formātos, otrs eksemplārs tiek uzglabāts franšīzes ņēmēja SIA “Palladium Nami” arhīvā. 
Vērtējums ir sagatavots uz 8 lapām un pielikumiem. Novērtēšanas akts nav paredzēts nodošanai personām, kuras 
nav saistītas ar novērtējamo īpašumu un/vai bez vērtētāja rakstiskas piekrišanas.  

 
 
Patiesā cieņā,  

 
SIA "Palladium Nami”  
Sauszemes transportlīdzekļu tehniskais eksperts  
(ETEA sertifikāts Nr. TL3/A)                                                R. Pastars                                                                              

 
Šis vērtējums ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
 



3 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

VIZUĀLĀS APSEKOŠANAS FOTOATTĒLI 
 

  
Attēls Nr. 1 Attēls Nr. 2 

  
Attēls Nr. 3 Attēls Nr. 4 

  
Attēls Nr. 5 Attēls Nr. 6 



4 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

  
Attēls Nr. 7 Attēls Nr. 8 

  
Attēls Nr. 9 Attēls Nr. 10 

 
Attēls Nr. 11 



5 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

 

TRANSPORTLĪDZEKĻA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS  
ATTĒLI / KOPIJAS 

 

  
 

 
 
 
 
 



6 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

TRANSPORTLĪDZEKĻA TIRGUS VĒRTĪBAS APRĒĶINS 
 

  Novērtējamais t/l Salīdzināmais objekts Nr.1 Salīdzināmais objekts Nr.2 Salīdzināmais objekts Nr.3 

  Modelis, marka RENAULT CLIO RENAULT CLIO RENAULT CLIO RENAULT CLIO 

  Izlaiduma gads 2004 2003 2005 2002 

  Nobraukums, km 252239 175000 235890 255000 

  Piedāvājums, EUR --- 1050 950 850 

  Vērtības koriģēšana: Raksturojums Raksturojums % EUR Raksturojums % EUR Raksturojums % EUR 

  Piedāvājuma korekcija --- Piedāvājums 0% 0 Piedāvājums 0% 0 Piedāvājums 0% 0 

  Koriģējamā vērtība: --- 1050 950 850 

  Izlaiduma gads --- Nedaudz sliktāks 5% 50 Nedaudz labāks -5% -50 Nedaudz sliktāks 5% 40 

  Nobraukums --- Labāks -5% -50 Nedaudz labāks -3% -30 Atbilst 0% 0 

  Aprīkojuma līmenis --- Nedaudz labāks -5% -50 Nedaudz labāks -5% -50 Atbilst 0% 0 

  Ātrumkārba --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Dzinēja tilpums, degviela --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Komplektācija --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Tehniskā apskate un/vai reģistrācija --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Tehniskais stāvoklis --- Nedaudz labāks -5% -50 Nedaudz labāks -5% -50 Atbilst 0% 0 

  Uzturēšana  --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Veiktie uzlabojumi --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 

  Vizuālais izskats --- Nedaudz labāks -5% -50 Nedaudz labāks -5% -50 Atbilst 0% 0 

  Nepieciešamie remonti --- --- 0 --- 0 --- 0 

  Kopējā korekcija, EUR 
 

900 720 890 

  Aprēķinātā vērtība (noapaļota), EUR  
  t.sk. PVN ja tāds piemērojams 

840 
         

 
 
  
 



7 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 
 

 
Apliecinām, ka pamatojoties uz mūsu zināšanām un vislabāko pārliecību: 
 

 saņemtā informācija ir atspoguļota patiesi un pareizi; 

 faktu konstatācija, ko satur šī atskaite, ir patiesa un pareiza; 

 analīze un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites pieņēmumiem un ierobežojošiem 

faktoriem, kas ir izklāstīti atskaitē; 

 secinājumi pamatojas uz faktu objektīvu analīzi un starptautisko tirgus izpētes metodiku; 

 ir veikta kustamās mantas apsekošana dabā; 

 SIA “Palladium Nami” nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par apsekojamo 

kustamo mantu, kā arī nav personīgas intereses vai aizspriedumu attiecībā uz tām pusēm, 

kuras šeit ir iesaistītas; 

 SIA “Palladium Nami” darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteikta slēdziena 

paziņošanas, vai arī slēdziena virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, nonākšanas pie 

iepriekš izvirzīta rezultāta; 

 SIA “Palladium Nami” darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktās kustamās mantas 

iespējamās realizācijas vērtības. 

 
 
 
 

SIA “Palladium Nami” 
Sauszemes transportlīdzekļu  
tehniskais eksperts                R.Pastars 

 
Šis vērtējums ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
Novērtējamais objekts: Transportlīdzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112. 

 

 

TEHNISKĀ EKSPERTA SERTIFIKĀTA KOPIJA 
 

 
 

 

 



      

Latvijā reģistrēto transportlīdzekļu pēdējās tehniskās apskates rezultāti

Tehniskie dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Reģistrācijas statuss: Uzskaitē

Marka, modelis: RENAULT CLIO

Reģistrācijas numurs: FE8112

Pirmās reģistrācijas datums: 13.08.2004

Emisiju standarts: Euro 3

Nākamās apskates datums: 25.09.2024

Odometra rādījums: 252239

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem

CO2: 143

CO2 NEDC: Nav informācijas

CO2 WLTP: Nav informācijas

Degvielas veids: Benzīns

Degvielas patēriņš: 6.0 litri/100 km

  - pilsētā 7.9 litri/100 km

  - ārpus pilsētas 4.9 litri/100 km

Motora maksimālā jauda (kW): 74

Motora tilpums (cm3): 1149

Pilna masa (kg): 1425

Pašmasa (kg): 990

Detalizētais vērtējums

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

6.1.1. 1 Virspusēja rāmja vai nesošā elementa korozija.

Bremžu vērtējums

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 1.62 2.09 D



2 1.13 1.09 D

2 0.88 0.94 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Būtiski bojājumi CSNg

Informācija no policijas:

Nav

Informācija no apdrošinātājiem:

Nav

Nobraukuma vēsture LV

 

Datums: Odometrs Nobraukums

20.09.2023 252239 13

18.09.2023 252226 307

21.08.2023 251919 3632

26.08.2022 248287 8

25.08.2022 248279 5382

12.07.2021 242897 802

15.06.2021 242095 8706

21.05.2020 233389 9491

10.05.2019 223898 2

10.05.2019 223896 13497

20.04.2018 210399 401

23.03.2018 209998 6867

15.03.2017 203131 401

13.02.2017 202730 7847

25.01.2016 194883 8141

30.12.2014 186742 410

26.11.2014 186332 8808

13.11.2013 177524 5820

08.11.2012 171704 6953

02.11.2011 164751 583

04.10.2011 164168 7078

04.10.2010 157090 755

06.09.2010 156335 9061

02.09.2009 147274 12324

26.08.2008 134950 18862



24.08.2007 116088 35200

15.08.2006 80888 39803

15.08.2005 41085 41085

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis

38,00 EUR - uz gadu (pilnā apmērā)

9,50 EUR - noņemšanai no uzskaites

31,67 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi nav samaksāts

28,50 EUR - līdz gada beigām, ja nodoklis par esošo mēnesi ir samaksāts

 

Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu nodokļa likme :

60 EUR - mēnesī

Iepriekšējās apskates dati

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude

Nākamās apskates datums: 20.09.2023

Odometra rādījums: 252226

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

6.1.1. 1 Virspusēja rāmja vai nesošā elementa korozija.

1.4.1. 2 Stāvbremze nedarbojas vienā pusē.

1.2.1. 2 Bremzēšanas spēku maksimālās vērtības pārsniedz 30% starp vienas ass riteņiem.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.27 2.43 D

2 0.49 1.21 D

2 1.16 0.00 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Iepriekšējās apskates dati



Pārbaudes veids: Pamatpārbaude

Nākamās apskates datums: 20.09.2023

Odometra rādījums: 251919

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem

HC (ppm): 25

Piezīmes: 1

Kods Novērtējums: Trūkumi vai bojājumi

6.1.1. 1 Virspusēja rāmja vai nesošā elementa korozija.

4.1.2. 2 Kreisā tuvās gaismas luktura gaismas kūļa attēls izplūdis, bezveidīgs.

1.1.11. 2 Bremžu pārvada cauruļvads stipri korodējis. Aizmugurē vidū.

1.1.11. 2 Bremžu pārvada cauruļvads stipri korodējis. Aizmugurē labā puse.

Ass Kreisais Labais Bremžu tips

1 2.17 1.95 D

2 0.84 1.19 D

2 1.25 1.16 S

D - Darba bremzes; S - Stāvbremzes

Informācija sagatavota elektroniski 20.03.2024 14:37:07 no CSDD transportlīdzekļu un to vadītāju valsts nozīmes reģistra.



Vieglie auto / Renault / Clio

Renault Clio
1050 €

Renault Clio
950 €

Renault Clio
850 €

Tehniskie dati

2003 2005 jūlijs 2002 jūnijs

1.2 benzīns 1.4 benzīns 1.2 benzīns

Manuāla Manuāla 5 ātrumi Manuāla 5 ātrumi

175000 235890 255000

Zaļa metālika Sarkana Sarkana

Hečbeks Sedans Hečbeks

05.2024 04.2024 05.2024

Aprīkojums

Elektr. stūres pastiprinātājs
Kondicionieris
Salona gaisa filtrs

Stūres hidropastiprinātājs
Kondicionieris
Salona gaisa filtrs

Aprīkojums

Vieglmetāla diski

Gaismas

Automāt. tuvās gaismas LED bremžugunis

Stūre

Regulējama

Drošība

ABS
Centrālā atslēga
Signalizācija
Air-bag

ABS
Centrālā atslēga
Signalizācija

Centrālā atslēga
Signalizācija

Hi-Fi

FM/AM
USB

FM/AM
CD
MP3
USB
Bluetooth

PVN iekļauts

Pārdevējs

Nosūtīt e-pastu Nosūtīt e-pastu Nosūtīt e-pastu
Saldus un raj. Rīga Rīga

Izdrukāt

https://www.ss.lv/lv/transport/cars/
https://www.ss.lv/lv/transport/cars/renault/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;



